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Datos de publicacion

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Adjudicacion

Referencia: 2020-0000000752

Referencia de publicacion:

2020-0000000752

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:
NIF:
Tipo de poder adjudicador:

Principal actividad ejercida:

Direccién:

Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:

Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:
Numero de expediente:
Division por lotes:

Cantidad de lotes:
Clasificacién CPV

Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucia

Q4100799H

Comunidad Autbnoma

Actividades relacionadas con la proteccion, conservacion,
regeneracion o mejora del medio ambiente y del agua, asi como
cualquier otra actividad que sea presupuesto, complemento,
desarrollo o consecuencia de lo anterior

C/Johan G. Gutenberg, n° 1. Isla de la Cartuja - Sevilla Andalucia
Espafia

SEVILLA

Administrativo especial

APROVECHAMIENTO CINEGETICO EN LOS MONTES
PUBLICOS INCLUIDOS EN EL PLAN DE GESTION INTEGRAL
DE EL MUSTIO EN LA PROVINCIA DE HUELVA, MEDIANTE LA
ADJUDICACION A TERCEROS. PERIODO 2019-2024

Huelva (ES615)

NET878250

Si

* Més detalle lotes en PCAP

34

77600000 - Servicios relacionados con la caza.

Descripcion:

APROVECHAMIENTO CINEGETICO EN LOS MONTES
PUBLICOS INCLUIDOS EN EL PLAN DE GESTION INTEGRAL
DE EL MUSTIO EN LA PROVINCIA DE HUELVA, MEDIANTE LA
ADJUDICACION A TERCEROS. PERIODO 2019-2024

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto Simplificado
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

365.154,65 €

301.780,70 €

362.136,84 €

Se prevé prorroga por 12 meses de duracion y un importe de
60.356,14 Euros.

No sujeto a regulaciéon armonizada
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Contrato no susceptible de Recurso especial

Adjudicacion

Fecha de adjudicacion:
Duracio6n del contrato:

23/09/2019
60 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

1

G21140892

SOCIEDAD DE CAZADORES DE AROCHE
6.165,93 €

7.460,78 €

1

2

G21140892

SOCIEDAD DE CAZADORES DE AROCHE
10.195,11 €

12.336,08 €

1

3

G21140892

SOCIEDAD DE CAZADORES DE AROCHE
6.318,00 €

7.644,78 €

1

9

G21140892

SOCIEDAD DE CAZADORES DE AROCHE
21.815,73 €

26.397,03 €

1

10

Adjudicacion
Referencia: 2020-0000000752
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/7~ Junta de Andalucia Adjudicacion

‘ iz Referencia: 2020-0000000752
e s o Plataforma de Contratacion

NIF: G21150289

Adjudicatario: SOCIEDAD DE CAZADORES DE SANTA BARBARA DE CASA
Importe neto de 44.617,62 €

adjudicacion:

Importe total de 5.398.732,02 €

adjudicacion:

N° de licitadores 1

presentados:

Lote/s: 11

NIF: G21223599

Adjudicatario: PENA MONTERA SAN TELMO
Importe neto de 16.917,12 €

adjudicacion:

Importe total de 20.469,72 €

adjudicacion:

Ne° de licitadores 1

presentados:

Lotels: 12

NIF: G21223599

Adjudicatario: PENA MONTERA SAN TELMO
Importe neto de 11.667,89 €

adjudicacion:

Importe total de 14.118,15 €

adjudicacion:

N° de licitadores 1

presentados:

Lote/s: 14

NIF: G21223508

Adjudicatario: CLUB MONTERO LA ZARZA
Importe neto de 26.554,71 €

adjudicacion:

Importe total de 32.131,20 €

adjudicacion:

N° de licitadores 1

presentados:

Lote/s: 15

NIF: G21180930

Adjudicatario: SOCIEDAD DEPORTIVA LA CHARNECA
Importe neto de 15.932,25 €

adjudicacion:

Importe total de 19.278,02 €

adjudicacion:

Ne° de licitadores 1

presentados:

Lote/s: 18

NIF: G21140892

Adjudicatario: SOCIEDAD DE CAZADORES DE AROCHE
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Importe neto de
adjudicacién:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

2.165,40 €

2.620,13 €

1

19

G21140892

SOCIEDAD DE CAZADORES DE AROCHE
4.722,03 €

5.713,66 €

1

20

G21322664

SOCIEDAD DE CAZADORES SAN MAMES
10.944,97 €

13.243,41 €

1

21

G21140892

SOCIEDAD DE CAZADORES DE AROCHE
177,66 €

214,97 €

1

22

G21140892

SOCIEDAD DE CAZADORES DE AROCHE
11.168,82 €

13.514,27 €

1

23
G21170675

Adjudicacion
Referencia: 2020-0000000752

SOCIEDAD PENA MONTERA EL ANDEVALO

4.282,56 €
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Importe total de
adjudicacién:
Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

5.181,90 €

1

24

G21170675

SOCIEDAD PENA MONTERA EL ANDEVALO
1.194,80 €

1.445,71 €

1

25

G21170675

SOCIEDAD PENA MONTERA EL ANDEVALO
982,73 €

1.189,10 €

1

26

G21180930

SOCIEDAD DEPORTIVA LA CHARNECA
1.839,67 €

2.226,00 €

1

27

G21180930

SOCIEDAD DEPORTIVA LA CHARNECA
4.183,82 €

5.062,42 €

1

28

G21180930

SOCIEDAD DEPORTIVA LA CHARNECA
621,88 €

752,47 €

Adjudicacion
Referencia: 2020-0000000752
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Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacién:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

29

B21527072
FORTRIUN, S.L.
16.806,84 €

20.336,28 €

1

30

G21111463

CLUB DEPORTIVO DE CAZA PENA RUBIATA
1.942,73 €

2.350,70 €

1

31

G21140892

SOCIEDAD DE CAZADORES DE AROCHE
749,52 €

906,92 €

1

32

G21140892

SOCIEDAD DE CAZADORES DE AROCHE
1.267,92 €

1.534,18 €

1

34

G21308689

SOCIEDAD DE CAZADORES DE VALDELAMUSA
1.175,94 €

1.422,89 €

1

Adjudicacion
Referencia: 2020-0000000752

Cadigo Seguro de verificacion: mkkqJ8RAF1IRCoMIFXGFYDTJLYdAU3N8] . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE 22/01/2020 16:35:11
TIEMPO
ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es | nxkqJ8RAF1RCoMIFXGFYDTJL YdAU3Nn8| PAGINA 6/7

mx

kagd

8RAF1RCOMIFXGF

JLYdAU3N8|

YDT.




)

JUNTA DE ANDALUCIA

&

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Criterios de adjudicacion

Resolucion y Documentos Complementarios

Informacién Adicional

Documentacion relativa a la Suspension

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Adjudicacion
Referencia: 2020-0000000752

Documentacion relativa al numero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

PROPOSICION ECONOMICA, 35 puntos. N° DE MIEMBROS/ASOCIADOS EN SOCIEDADES
DEPORTIVAS, ASOCIACIONES,CLUBES O GRUPOS DE CAZADORES, 20 puntos. GUARDERIA

DEL COTO, 10 puntos. MEJORAS DE HABITAT, 11 puntos. ACTUACIONES PARA FAVORECER

LA PROTECCION Y RECUPERACION DE LAS POBLACIONES DE ESPECIES CAZABLES Y

NO CAZABLES, 16,50 puntos. CRITERIOS CUALITATIVOS DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS Y

SOCIOCULTURALES, 7,50 puntos.

Publicaciones relacionadas

2019-0000033288
2019-0000034824
2019-0000045564
2019-0000045753
2019-0000068017
2019-0000068039
2019-0000092055
2019-0000094313
2019-0000096205
2019-0000114335
2019-0000117098
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